

Komplementarselskabet DLU ApS

Vestre Havnepromenade 7

9000 Aalborg

CVR-nr. 25437462

Årsrapport for 2017

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-03-2018

ROBERT ANDERSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Komplementarselskabet DLU ApS

Ledelsesberetning

Komplementarselskabet DLU ApS aflægger herved sin 18. årsrapport, omfattende perioden fra 1. januar til 31. december 2017.

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at være komplementar i Kommanditaktieselskabet Danlink Udvikling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udgør kr. 3.701.993. Selskabets balance udgør pr. 31-12-2017 kr. 6.317.485, og egenkapitalen udgør kr. 5.363.935.

Årets resultat kr. 3.701.993 forslås overført til næste år.

I henhold til indgået aftale modtager/afholder Komplementarselskabet DLU ApS 5 % af årets regnskabsmæssige over-/underskud i Kommanditaktieselskabet Danlink Udvikling.

Soliditetsgraden udgør 84,9 pr. 31. december 2017 mod 95,7 pr. 31. december 2016.

Selskabet forventer for det kommende år et tilfredsstillende resultat i form af andel af regnskabsmæssigt overskud i Kommanditaktieselskabet Danlink Udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
Nettoomsætning		4.712.979	302.598
Bruttoresultat		4.712.979	302.598
Andre driftsomkostninger		-7.500	-7.500
Resultat af primær drift		4.705.479	295.098
Finansielle indtægter	2	82.842	127.705
Finansielle omkostninger	2	-2.278	-27.134
Resultat før skat		4.786.043	395.669
Skat af årets resultat	3	-1.084.050	-93.016
Årets resultat		3.701.993	302.653
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	0
Overført resultat		-1.298.007	302.653
		3.701.993	302.653

Komplementarselskabet DLU ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017	2016
Aktiver			
Andre tilgodehavender		6.317.485	1.736.458
Tilgodehavender		<u>6.317.485</u>	<u>1.736.458</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.317.485</u>	<u>1.736.458</u>
Aktiver		<u>6.317.485</u>	<u>1.736.458</u>

Komplementarselskabet DLU ApS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017	2016
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		238.935	1.536.942
Udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		5.363.935	1.661.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		946.050	67.016
Kortfristede gældsforpligtelser		953.550	74.516
Gældsforpligtelser		953.550	74.516
Passiver		6.317.485	1.736.458
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Selskabets administration	5		

Noter

1. Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2017	125.000	1.536.942	0	1.661.942
Årets resultat	0	-1.298.007	5.000.000	3.701.993
Egenkapital pr. 31. december 2017	125.000	238.935	5.000.000	5.363.935

2. Finansiering

Finansieringsindtægter	2017	2016
Renteindtægter Kommanditaktieselskabet Danlink Udvikling	82.842	127.705
I alt	82.842	127.705

Finansieringsudgifter

Renteudgifter i øvrigt	2.278	27.134
I alt	2.278	27.134

I alt	85.120	154.839
--------------	---------------	----------------

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
Skat af årets resultat	1.052.942	93.016
Renter skyldig skat	31.108	0
I alt	1.084.050	93.016

4. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Som komplementar for Kommanditaktieselskabet Danlink Udvikling hæfter selskabet ubegrænset for forpligtelser, som påhviler Kommanditaktieselskabet.

5. Selskabets administration

Selskabet har i lighed med sidste år ingen ansatte. Selskabet har som følge heraf ikke afholdt vederlag til personale eller ledelse.